
 

FAKULTETI:  

VENDI:     

01.07.2021 

17:30 Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021 

12.07.2021                                                              

10:00-13:00                        

Shkrimi dhe komunikimi 

-Shkrimi akademik dhe ai teknik 

-Teknikat e të shkruarit, teksti dhe stilistika 

 Ferid Selimi 

 

 Online   

13.07.2021 

10:00-13:00 

Zhvillimi i karrierës dhe shkathtësive të buta 

- Çfarë është karriera? 

- Si të zhvillojmë shkathtësitë e buta dhe ato interpersonale 

- Si të shkruajmë një CV profesionale,  

- Letra motivuese  

- Letrat zyrtare, emaili, raportet, kërkesa etj 

 Halil Bashota  Online   

     

14.07.2021 

10:00-13:00 Ligjërata tematike me industrinë                                             Vjollca Pardyzi  Online   

 

 

 

- Kompania ASSECO                                                                             

    

QENDRA PËR ORIENTIM NË KARRIERË 

                    GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA  

 

ONLINE | UBT KAMPUSI INOVATIV - LIPJAN 



15.07.2021                 

10:30 - 11:45 Rëndësia e vetë-njohjes dhe vetë-vlerësimit për orientimin në 

karrierë 

Vjollca Pllana Shahini G312 

11:45 – 12:45 Dreka   

12:45 - 14:00 Rendesia e motivimit per arritjen e objektivave ne jete dhe 

karriere 

Violeta Zefi G312 

16.07.2021 

11:00- 11:30 
Ceremonia përmbyllëse 

 

 Qendra e Karrierës 

 

 Online   

 


